pectation! ea in re satisfaciant : Studentes autem, quos magno numero

speramus passim ex toto hoc regno ad gymnasium nostrum confluxuros,

volumus quiete pacificeque degere, neminem civium verbo vel facto

laedere, rectori, gymnasiarchae, et regentibus morem gerere, sedulos

esse in bonarum literarum studiis, ut parentibus honori, ecclesiae usui,

et reipublicee ornamento esse queant : Insuper, cum Sathanae astum

percipiamus nullibi non dantis operam, ut juventutem ab evangelii pro-

fessione ad plusquam Cimmerias Papismi tenebras abducat, districte

mandamus, ut singuli qui in hanc nostram academiam fuerint cooptati,

fidei professionem edant, eadem nimirum quae a Dei verbo petita et

transcripta, a nobis in regni nostri conventibus edita atque publicata

est; idque faciant, semel ad minimum quotannis, ut, profligato humani

generis hoste, collegium nostrum, virtute, eruditione, et piis inoribus

efflorescat, in Dei sempitcrnam gloriam, quam nostra lmc fundatione
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sulummodo ob oculos nostros proposuimus, utpote unicam nostrarum

omnium actionum metam; Volumus autem, nostrum hoc collegium et

academiam Glasguensem iis omnibus immunitionibus et privilegiis

gaudere, quae a majoribus nostris, aut nobis, aut aliis quovismodo con-

cessasunt ulli aliarum in regno nostro academiarum, tain libere, pacifice,

et quiete, ac si eadem ab antiquis retro temporibus ultra hominum

memoriam ulli obvenissent. Sit autem Deo Patri, Christo Jesu Filio,

et Spiritui Sancto, oranis honor et gloria in omne aevum: Amen.

Quare mandamus et praecipimus archiepiscopo Glasguensi, vel, in ejus

absentia, cuicunque ministro intra diocesin Glasguen. ad tradendum

institutionem et possessionem rectoriae et vicariee de Govan antedict.

preefato collegio, principali, magistris regentibus, bursariis, servis, et

fundatis officiariis ejusdem, apud paroclualem eclesiam de Govan, ut

remaneant mortificatae omnibus temporibus affuturis, sine ulla alia in-

stitutione aut possessione earund. aliquo tempore futuro suscipienda

:

In cujus rei testimonium, huic praesenti cartas nostras magnum sigillum

nostrum apponi praecepimus: Testibus Reverendo in Christo Patre

Adamo Episcopo Orcaden. Commendatario monasterii nostra; Sanctae

Crucis prope Edinburgum ; dilectis nostris consanguineis Willielmo

Comite Mariscalli, Dom. Keith; Johanne Domino Glammis, Cancellario

nostro ; Venerabili in Christo Patre Roberto Commendatario nostri

monasterii de Dumferlin, nostro Secretario; dilectis nostris familiaribus